西安体育学院教务处文件
关于 2024 年西安体育学院

组织全体教师参加校内网络培训的通知

各二级学院：

为深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于教

育的重要论述，根据《中共中央国务院关于全面深化新时代教

师队伍建设改革的意见》精神，为扎实推动教育强国建设重点

任务落地见效，加快建设高质量教育体系，助力深化课程教学

内容、方法改革，推进实施人工智能赋能行动，以教育家精神

为引领，强化高素质教师队伍建设，教务处教师发展中心（以

下简称“教发中心”）计划开展2024年西安体育学院全体教师

校内网络培训计划，现就有关事项通知如下。

一、培训对象

西安体育学院全体专兼职教师、辅导员、实验员、教学

秘书、二级学院教学管理人员。

二、培训目标

推动习近平新时代中国特色社会主义思想全面有机融入

我校各专业知识体系、课程体系，推广先进教学理念、经验、

技术和方法，加强教学及辅助管理能力，示范带动我校学科

专业、课程、教师等人才培养关键区域、关键环节、关键人

员和要素的质量提升。

三、培训内容

围绕立德树人根本任务，开展课程思政高质量建设、

“四新”专业及一流课程建设、课堂教学创新、人工智能赋

能教育教学、教学科研能力、实验室安全、教学管理及职业

素养提升等专题类培训。

四、培训平台

西安体育学院教师在线学习中心（网址：https://onlinene

w.enetedu.com/xaipe）

使用方法：

1. 登入学习中心网址——点击“账号登录”——输入个

人手机号、密码（初始默认密码为abcd@1234@abcd）、验证

码登录。

2. 初次登入，系统强制要求修改密码后，即可正常使用，

后续再次登录可使用手机动态登录。

3. 登入系统后，点击“课程资源”——选择课程——点

击“我要报名”即可完成选课。

4. 点击“个人中心”——“我的网培课程”即可查看并

学习所选课程。

5. 点击“个人中心”——“学分与证书打印”可查看已

获得学分及学时情况。

五、培训时间与要求

时间：2024年7月8日——2024年12月31日

要求：自主选择课程，完成共计50学时以上。

六、有关事项

1. 请各二级学院务必高度重视，做好督促提醒工作。按

时按要求完成学习。

2. 各二级学院要做好总结工作，上交培训工作总结。

3. 教师培训结果将记录教师发展中心教师个人培训档

案，对于没有完成的教师，将记录在案并全校通报，纳入年

底考核、评奖评优和职称评审等工作。

七、联系方式

联系人：秋老师

联系电话：88409355

1.西安体育学院教师在线学习中心学员使用指南

教务处

2024年 7月 5日

	关于2024年西安体育学院
	组织全体教师参加校内网络培训的通知